
UCHWAŁA NR VI/263/19
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok  
2019 w zakresie zadań zleconych i własnych

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r . o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 z późn.zm.) oraz na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.427.2019 z dnia 14 listopada 2019 roku, 
donuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2019 w następujący sposób:

(w zł)
DOCHODY

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

21 012

Ogółem dochody dział 700 21 012

(w zł)
WYDATKI

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami
- wydatki  bieżące 21 012
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 012
Razem wydatki dział 700 21 012

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne
- wydatki bieżące 352 000
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 322 000
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 30 000

Rozdział 80115 Technika
- wydatki bieżące 690 427 1 826
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 660 660
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 29 767 1 826

Id: 086DF059-24D8-45B7-B03C-B90991BB2386. Podpisany Strona 1



Rozdział 80116 Szkoły policealne
- wydatki bieżące 6 861 64 809
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 861 64 728
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 81

Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
- wydatki bieżące 1 222
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 222

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące
- wydatki bieżące 614 487 1 041
z tego:
- wynagrodzenia i składki  od nich naliczane 557 655
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 56 832
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 041

Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne
- wydatki  bieżące 68 177
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 000
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 177

Rozdział 80144 Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione
- wydatki bieżące 144
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 144

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli
- wydatki bieżące 5 664
z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 5 664

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
- wydatki bieżące 10 467
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 467

Rozdział 80151 Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe
- wydatki bieżące 31 288 6 097
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 288 4 945
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 152
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 27 000

Rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających 

Id: 086DF059-24D8-45B7-B03C-B90991BB2386. Podpisany Strona 2



stosowania specjalnej  organizacji nauki i metod  
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych
- wydatki bieżące 192 746
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 170 705
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 22 027
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14

Rozdział 80195 Pozostała działalność
- wydatki bieżące 1 500 446
z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 1 500 446
Razem wydatki dział 801 1 773 851 1 773 851

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka
- wydatki  bieżące 6 688
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 688

Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne
- wydatki bieżące 44 700
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44 700

Rozdział 85407 Placówki wychowania 
pozaszkolengo
- wydatki bieżące 86 110
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 73 961
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 12 149

Rozdzia 85410 Internaty i bursy szkolne
- wydatki bieżące 79 524 4 383
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 47 236 4 355
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 32 288
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 28

Rozdział 85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe

Id: 086DF059-24D8-45B7-B03C-B90991BB2386. Podpisany Strona 3



- wydatki bieżące 9 799 25 052
z tego:
- wynagrodzenia na rzecz osób fizycznych 8 414 20 596
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 1 385 4 155
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 301

Rozdział 85495 Pozostała działalność
- wydatki bieżące 184 010
z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 184 010
Razem wydatki dział 854 220 133 220 133
Ogółem wydatki 2 014 996 1 993 984
Ogółem wydatki per saldo

21 012

Id: 086DF059-24D8-45B7-B03C-B90991BB2386. Podpisany Strona 4



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli

 

Przewodniczący Zarządu

Hanna Iwaniuk

Członkowie Zarządu

Wojciech Rychlik

Marcin Łabędzki

Jadwiga Ziółkowska

Tomasz Ziółkowski

Id: 086DF059-24D8-45B7-B03C-B90991BB2386. Podpisany Strona 5




